militū, libet clāculū usqua castra irrūpē armis spīplo p. occupatis excludere redeantes hanc igitur ponam Pertinacis interfictori dederunt. Post hanc Seuerus cum reliquo exercitu instrūto armis, Romā petat, aeternis mercuencib[us]q[ue] pariter primo con sp[ec]tu Romanis adiaciām[que] nini, ac fortunam re pentibus animo quem quidem Senatus populi q[ue] uniuersus laureani exceperunt, primū scilicet ex omnibus hominibus atq[ue] Imperatoribus citra sanguine[rum], atq[ue] adeo citra pulu[n]eri tanti effectori operis. Oia, porro mirabilia ī illo, praecepitq[ue] ingenti acumen laborum tolerantia, rebrisq[ue] maximis aggrediendis, bonā sibi spem proponebat audacia. Postea vero quam cū populus fauoris acclamatiōibus suscepit, & Senatus uniuersus ad portas urbis consalutauit, initio lōus templo, factūq[ue] re diuina, reliquiāq[ue] item facit, sedib[us] de more consalutatis, nouissime ad domū Imperatoriam se recepit. Postridic uero curiam iniit, ubiq[ue] placidus oratio nem habuit, plenam optimā spēi, simul omnes publice priuatimq[ue] benigne cōplexus, penisse in urbem aiebat, ut accessum Pertinacem ulcisceretur, daturum que operam, ut flans optimatum fundamenta se principe iacerentur. Nullum nūi iudicio damnarānam capiebat, bonisve mīlitātum in p[ro]p[ri]o passūrum delatores, emulnum se Marti futurā gerendo imperio, neque solans Pertinacis eognōmen, sed mente et quoq[ue] habiturum. In hanc sententiā uerba faciens fauorem sibi, fidēlēq[ue] conciliabat. Quidam tamē ē maioribus nam, qui cōbūtum ipsius haberet ingenium iam rū elanulatum reliquis prædicebat, ueris pellē huicesse hominem, nihil non astu, & arte tractātū, simulacrum di simulacrorēm idoneum, nihil p[er]fici habens, sed id efficeret, quod usini sibi, aut emolumēto crederet fore. Quod Seniorū iudicium, hanc ita multo post eventus comprobauit. Igitur Seuerus paucos in urbe dies morans, dabo plebi uberrimo cōgario, donatiq[ue] abūde militib[us], & ex his robustissimo, quoq[ue] in locū exauditorato p[ro]p[ri]o, delecto ad imperii custodiā, statim ipse ī orientē profectus parat, cunctāq[ue] Nigro adhuc, & supino, atq[ue] antiochensis deliciis uacat, ratus pro perandū sibi, ut i[n]ex peccatus impunitum oppimeret. Edicto igitur milib[us], ut ad iter se accingerent, contrahistiique undique copias, ac delecto ad imperii custodiā, statim ipse ī orientē profectus parat, cunctāq[ue] Nigro adhuc, & supino, atq[ue] antiochensis deliciis uacat, ratus pro perandū sibi, ut i[n]ex peccatus impunitum oppimeret. Edicto igitur milib[us], ut ad iter se accingerent, contrahistiisque undique copias, ac delecto ad imperii custodiā, statim ipse ī orientē profectus parat, cunctāq[ue] Nigro adhuc, & supino, atq[ue] antiochensis deliciis uacat, ratus pro perandū sibi, ut i[n]ex peccatus impunitum oppimeret.